Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Porto Ferreira

CNPJ: 04.073.373/0001-43
portoprev

ATA DA SEPTUAGÉSIMA SEXTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO
COMITÊ DE INVESTIMENTO

Aos 15 (quinze) dias do mês de abril de 2024, às 17:15 horas, na sala de reuniões da
Portoprev, os integrantes do Comitê de Investimentos, infra relacionados, reuniram-
se para renovação do credenciamento do Banco Bradesco. Iniciando a reunião o Sr.
Presidente informou que na Ata da Centésima Trigésima Sexta Reunião Ordinária
do Comitê de Investimento foi analisado o fundo BRADESCO FI RF
REFERENCIADO DI PREMIUM cujo gestor é BRAM — Bradesco Asset
Management S.A. DTVM e Administrador o Banco Bradesco S.A. Naquela
oportunidade foi sugerida que a aplicação no BRADESCO PREMIUM ficaria
condicionada à atualização do credenciamento do administrador e gestor. Nesta
linha foi apresentado aos presentes documentos para renovação do credenciamento
das seguintes instituições:
TERMO DE CREDENCIAMENTO 001/2024 — BANCO BRADESCO S/A - CNPJ:
60.746.948/0001-12
TERMO DE CREDENCIAMENTO 002/2024 — BRAM — BRADESCO ASSET
MANAGEMENT S/A — DTVM - CNPJ: 62.375.134/0001-44
Analisando a documentação, o Comitê, por unanimidade, não encontrou óbices para
o credenciamento das instituições em questão. Encerrando a reunião, informou o Sr.
Presidente que todo o material disponibilizado aos presentes que corrobora o
discutido na presente reunião faz parte integrante desta ata. Nada mais para tratar,
por indicação do Sr. Presidente, eu, CARLA CRISTINA ZABOTO CAMAROTTI,
secretariei, anot 	 a ata, que após lida e aprovada, vai assinada por
mim 	 e por todos os presentes.

OLCUL,Lbj
de Carvalho Mossanega
da Divisão Administrativa

Paulo Ricardo Mutin li
Conselho de Administração

	Page 1